2

	  BCH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH
***
Số: 2122-TB/TĐTN-BTNTH
	       ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

[bookmark: _GoBack] TP. Hồ  Chí Minh, ngày 17 tháng 12 năm 2015

THÔNG BÁO
V/v mời dự Lễ Tổng kết, bế mạc
“Trại sáng tác Điêu khắc quốc tế Thành phố Hồ Chí Minh năm 2015”
----------

Căn cứ vào Công văn số 5814/SVHTT-TCLSK ngày 16/12/2015 của Sở Văn hóa và Thể thao về việc đề nghị các đơn vị phối hợp thực hiện Lễ Tổng kết, Bế mạc “Trại sáng tác Điêu khắc quốc tế Thành phố Hồ Chí Minh năm 2015”, Ban Thường vụ Thành Đoàn thông báo về việc mời đoàn viên, thanh niên tham dự Lễ Tổng kết, Bế mạc trại sáng tác, cụ thể như sau:

- Thời gian: 08g45 ngày 21/12/2015 (Thứ hai)
- Địa điểm: Công viên Lịch sử, Văn hóa - Dân tộc Thành phố Hồ Chí Minh
		        (Khu phố Vĩnh Thuận, Phường Long Bình, Quận 9)
	- Đơn vị, số lượng tham dự:

	STT
	ĐƠN VỊ
	SỐ LƯỢNG

	1.
	Đoàn trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật TP. Hồ Chí Minh
	30

	2.
	Đoàn trường Đại học Bách khoa - ĐH Quốc gia TP. Hồ Chí Minh
	30

	3.
	Đoàn trường Đại học Khoa học xã hội và nhân văn - ĐH Quốc gia TP. Hồ Chí Minh
	30

	4.
	Đoàn trường Đại học Kinh tế - Luật - ĐH Quốc gia TP. Hồ Chí Minh
	30

	5.
	Đoàn trường Đại học Công nghệ thông tin - ĐH Quốc gia
TP. Hồ Chí Minh
	30

	6.
	Đoàn trường Đại học Quốc tế - ĐH Quốc gia TP. Hồ Chí Minh
	30

	7.
	Đoàn trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức
	30

	TỔNG CỘNG
	210

- Ban Thường vụ Thành Đoàn phân công đồng chí Nguyễn Thị Mỹ Trang - Cán bộ Ban Thanh niên trường học Thành Đoàn (điện thoại: 0937.391.319) phụ trách lực lượng tình nguyện viên và điểm danh lực lượng tham dự.

Lưu ý:
- Trang phục áo Thanh niên Việt Nam, áo Hội Sinh viên Việt Nam, đồng phục đơn vị hoặc áo sơ mi trắng; quần tây sậm màu, bỏ áo vào quần; mang giày hoặc dép có quai hậu.
- Đoàn viên, thanh niên có mặt đúng giờ, dự xuyên suốt chương trình.
- Các đơn vị tự túc xe di chuyển, cử cán bộ đơn vị phụ trách lực lượng tham dự và báo cáo số lượng đoàn viên, thanh niên tham dự cho đồng chí cán bộ Thành Đoàn phụ trách.
Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị các đồng chí và các cơ sở Đoàn nghiêm túc thực hiện nội dung thông báo.

	TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀNNơi nhận:
- Thường trực Thành Đoàn;
- Đồng chí có tên;
- Các cơ sở Đoàn có tên;
- Lưu (VT-LT).

	CHÁNH VĂN PHÒNG

	(đã ký)

	Hồ Thị Đan Thanh